
terça-feira, 11 de setembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00066 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 227/2012
CONTRATADO: Patricia Alencar de Lima
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviçosa como 
enfermeira no psf da vila de campo formoso, povoado deste municipio, referente ao 
preiodo de 3 de janeiro a 31 de dezembro de 2012.
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 39.000,00 (Trinta e nove mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 224/2012
CONTRATADO: Laura Souza Neta
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo aos serviços a serem prestados 
como enfermeira no psf da sede, deste municipio, referente referente ao periodo de 
3 de janeiro a 31 de dezembro de 2012. 
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 41.000,00 (Quarenta e um mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 229/2012
CONTRATADO: Gci - Serviços Médicos S/C Ltda
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços no 
atendimento medico ambulatorial no psf da sede, deste municipio referente ao 
periodo de 3 de janeiro a 31 de dezembro de 2012.
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 118.000,00 (Cento e dezoito mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 514/2012
CONTRATADO: E.m. da Silva e Cia. Ltda
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços no 
atendimento médico, no psf da vila de campo formoso, deste municipio, referente 
ao periodo de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2012.
INICIO: 01/02/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 101.000,00 (Cento e um mil reais)

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A96284FF30622EDD7ED9AA1B629AFA7D


